
PACHET MATERIALE INTRETINERE SPATII VERZI

I.D.: 46120259

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.202,52 RON - 1.202,52 RON

Descriere: ARACET 8 BUC X 3.50 LEI = 28.00 LEI ARACET 10 BUC X 6.00 LEI = 60.00 LEI ARACET 12 BUC X 7.00 LEI = 84.00 LEI BIDINEA 20 BUC X 7.00 LEI = 140.00 LEI BUTUC 1 BUC X 37.00 LEI = 37.00 LEI CAMERA ROABA 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI DIBLU 20 BUC X 0.30 LEI = 6.00 LEI DIBLU 14 BUC X 1.00 LEI = 14.00 LEI GALEATA 18 BUC X 6.00 LEI = 108.00 LEI GALEATA 2 BUC X 23.00 LEI = 46.00 LEI LACAT 3 BUC X 5.00 LEI = 15.00 LEI MANER TRAFALLET 6 BUC X 4.00 LEI = 24.00 LEI MANUSI 3 BUC X 5.00 LEI = 15.00 LEI MATURA 1 BUC X 22.00 LEI = 22.00 LEI PRELUNGITOR 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI SAIBA 20 BUC X 0.20 LEI = 4.00 LEI SURUB 100 BUC X 0.25 LEI = 25.00 LEI TRAFALLET 12 BUC X 2.00 LEI = 24.00 LEI TRAFALLET 17 BUC X 5.00 LEI = 85.00 LEI TRAFALLET 3 BUC X 20.00 LEI = 60.00 LEI TRAFALLET 5 BUC X 22.00 LEI = 110.00 LEI VAR 30 BUC X 15.00 LEI = 450.00 LEI VOPSEA 2 BUC X 17.00 LEI = 34.00 LEI
